令和２年５月２１日

２年生保護者 様

尼崎市立小田中学校

校長  藤岡 卓司

次回登校日（２８日）についての連絡

 平素より本校教育にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、次回の登校日について連絡させていただきますのでよろしくお願いします。

・２年１，２，３組 （８：００から８：３０登校）

５月２８日（木）  ８：３０～９：３０

・２年４，５組 （１０：３０から１１：００に登校）

        ５月２８日（木） １１：００～１２：００

※持ち物・・・健康観察カード、就学援助関係書類等提出物、課題（5/7 配布）

筆記用具、水筒、タオル

※服装・・・・体操服、ジャージ（登校日当日、簡単な運動をします。）

（注意事項）

・登校前に検温をし、登校時にはマスクの着用をお願いします。

・体調が悪い場合は無理に登校せず、学校に連絡をお願いします。

・冷水機が使用できませんので水筒を持ってきてください。

以 上